
MUNICÍPIO DE PLANALTO 
CNPJ 76.460.526/0001-16 

Praça são Francisco de Assis, 1583 
Fone: (46)3555-8100 

85750-000 PLANALTO PARANÁ 

PORTARIA N° 09 DE 29 DE MARCO DE 2016. 

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL 
DE PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE 

Designar os Senhores IVO BAGGIO, portador da cédula de 
identidade RG n? 3.674.161-9 SSPPR, DELMAR PEREIRA, portador da cédula de 
identidade RG n° 6.090.237-2 SSPPR e a Senhora JUSSANIA APARECIDA ROSAITO 
SAL VI, portadora da cédula de identidade RG n? 3.543.566-2 SSPPR, para sob a 
presidência do primeiro, comporem a Comissão de Avaliação, de Aparelho de 
Ultrassonografia GE Medical Systen Mod. 2270969 Série 708735MS. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, 
aos vinte e nove dias do mês de março do ano de dois mil e dezesseis. 


